２０２０年３月６日

報道各位

３．８東京 2020 大会日本代表選手

プレーオフ取材についてのご案内

（公財）日本レスリング協会

平素より本協会へのご支援に感謝申し上げます。

3 月 5 日の説明会でご案内したように、プレーオフについては「新型コロナウイルス感染

拡大防止」の観点から、報道へは非公開とさせていただくことになりました。

実施要項は以下の通りです：

１．日程：２０２０年３月８日（日）

２．会場：味の素ナショナルトレーニングセンター B1 レスリング道場

３．スケジュール：

１０：００－１０：１５ メディカルチェック、計量

１２：３０－      試合開始（予定）

 ■第一試合：男子フリースタイル７４ｋｇ級

       （赤）奥井 真生（自衛隊体育学校）：2019 年世界第 5 位

       （青）乙黒 圭祐（自衛隊体育学校）：2019 年天皇杯 1 位

 ■第二試合：女子フリースタイル６８㎏級

       （赤）土性 沙羅（東新住建）：2019 年世界第 5 位

       （青）森川 美和（日本体躯大学）：2019 年天皇杯 1 位

報道の皆様への映像配信・写真提供・選手取材については、別紙のとおりです。

【別 紙】

【試合映像配信について】

〇当協会公式サイトから Instagram 中継用のカメラで試合映像をライブ配信

〇代表の日本テレビが ENG カメラ 2 台を設置し、各局へ分岐

〇分岐された映像を使用する場合は、必ず「提供：日本レスリング協会」の

 テロップをいれること

 【写真提供について】

〇公式サイトカメラマンより、1 試合につき 15 点、合計 30 点を 14：30 に配信

〇データは dropbox にアップ：

〇無償提供だが、報道での使用に限る

〇使用に際し必ずクレジットを入れる：©JWF/Sachiko HOTAKA

〇クレジットの透かし入り、無しの両方を用意する

 【試合後の囲み取材について】

〇場所：味の素フィールド西が丘（NTC 向かいのサッカー場）内のプレスルーム

〇開始時間：13 時 30 分予定 ＊男子から開始予定（当日変更の可能性あり）

＊受付等の詳細は追ってご案内いたします。

＊会場が狭いため、TV 局は代表 1 社カメラ 1 台 3 名、新聞は運動記者クラブ 1 社 2 名、所

属先および選手地元新聞社は 1 社 1 名までとさせていただきます。

添付の申請書にて、2020 年 3 月 6 日（金）15 時必着でお願いいたします。

締め切り後の申請は一切受付できません。当日の氏名変更は可能ですが、増員は不可となり

ます。

以上

《問い合わせ》日本レスリング協会事務局 担当：武田

メール：wrestling@japan-sports.or.jp